העובדה שדביר נזכרת במקרא עם ערי יהודה בהר ולא בשפלה (יהושע טו מט), לא נראתה בעייתית בעיני אולברייט שהרי מדובר בגבול השפלה וההר. בסך הכול, תמך אולברייט בגישה המתייחסת למקרא כאל מקור היסטורי נאמן ו'אי דיוק קל' לא יכול להעיב על כך.

והנה בסקר תשכ"ח (1968) זוהתה דביר מחדש בח'רבת רבוד,¹⁶ מדרום לחברון במקום המתאים בדיוק לתיאור המקראי, קרוב לנגב המקראי בדרום הר חברון. זהו אחד התלים הגדולים והמוגנים ביותר בהר, שכן נחל חברון מקיף אותו

¹⁵ W. F. Albright, *BASOR* 47 (1932), *AASOR* 21-22 (1943). וראו קלאי (נחלות שבטי ישראל, ירושלים תשכ"ז), עמ' 324-326.

¹⁶ על פי הצעתו המקורית של גאלינג, ראו מ' כוכבי, חפירות ומחקרים (ספר ש' ייבין), תל אביב תשל"ג, עמ' 49-76; י' ידין, ארץ ישראל יג (תשל"ז), עמ' 91. סקר תשכ"ח (1968) ביהודה, נערך בראשותו של מ' כוכבי.

משלושה צדדים וכתוצאה מכך, יש בו מתלולים חריפים, דבר שהקשה כל כך על כיבוש המקום (שופטים א יא-טו). החפירה החלקית במקום איששה את הזיהוי, כך שניתן לקבוע שהשם דביר נשתמר בח'רבת רבוד בשיכול אותיות. המקרא נתן בידינו תיאור מדויק. תל בית מירסים נותרה ללא זיהוי הולם.